
1 12 Gogo HO Klíšťata

páni - 1. místo Nedori Český  Ráj

2 7 František Rothbauer TJ Vodní Stavby

páni - 2. místo Vojta Pražma TJ Vodní Stavby

3 1 Hapina Climbing Team Strakonice

smíšené - 1. místo Satan Climbing Team Strakonice

4 5 Štěpán Linha Hory Info

páni - 3. místo Honza Čuba HK Bezuchov

5 8 Petr Altman LezeTop Písek

páni - 4. místo Roman Vojtěšek HO Klíšťata

6 4 Ruby LezeTop Písek

páni - 5. místo Martin Altman LezeTop Písek

7 11 Ivan Drnek Climbing Team Strakonice

páni - 6. místo Halba HO Slávie Liberec

8 13 Blanka Doležalová HO Klíšťata

smíšené - 2. místo Roman Doležal HO Klíšťata

9 10 Marek Cendelín  - 

páni - 7. místo Petr Houšť  - 

10 6 Václav Zábranský Climbing Team Strakonice

smíšené - 3. místo Helena Louženská Climbing Team Strakonice

11 14 Vladan Hanák Climbing Team Strakonice

páni - 8. místo Michal Tomaník Kóta 427

12 17 Ondra Buček HO Klíšťata

páni - 9. místo Honza Bartoš HO Klíšťata

13 15 Vašek Řehák HO TAK

páni - 10. místo Roman Tyl Hory Info

14 3 Iva Urbanová HO Klíšťata

veteráni - 1. místo Petr Holub HO Klíšťata

15 9 Markéta Syllová Hory Info

dámy - 1. místo Katka Landíková Hory Info

16 16 Anja Horáková HO Klíšťata

smíšené - 4. místo Horst HO Klíšťata

17 18 Katka Holubová HO Klíšťata

smíšené - 5. místo Marián Humený LezeTop Písek

18 2 Iva Hrdličková DHK a HO Klíšťata

dámy - 2. místo Lenka Kostohryzová DHK a HO Klíšťata

Oddíl

354

349

Umístění

Celkový 

počet bodů

Startovní 

číslo Jméno a příjmení

57

324

333

286

256

219

207
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131

126

84

72

63

498

416

396

358


